MC MOTO S.P.S. “
1/\ TROFEO CENTRO SUD QUAD FMI www.ultracross.it

MYLAPS

1™ Trofeo Centro SUD FMI Quad
Quad Junior 1 + 2 San Potito Sannitico 2,500 km

Seconda Manche 18/04/2021 15:25 .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:53:47

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(129) SALUSTRI MARCO

1 15:53:52.494
2 15:55:47.429
3 2:06.170 +11.235  15:57:53.599
4 1:58.948 +4.013 155952547
5 2:06.393 +11.458  16:01:58.940
6 2:04.831 +0.896  16:04:03.771
7 2:07.794 +12.859 16:06:11.565
8 2:04.205 +9.270  16:08:15.770

(9) MENGARELLI LORENZO

1 15:53:52.210
2 2:05.525 +0.213 15:55:57.735
3 2:06.967 +1.655 15:58:04.702
4 2:05.554 +0.242 16:00:10.256
5 2:06.879 +1.567 16:02:17.135
6 2:05.630 +0.318 16:04:22.765
7 16:06:28.077
8 2:06.332 +1.020 16:08:34.409

(3) DELL'ARIA ANDREA

1 15:53:52.228
2 15:55:57.168
3 2:06.771 +1.831  15:58:03.939
4 2:09.961 +5.021  16:00:13.900
5 2:05.993 +1.053  16:02:19.893
6 2:05.609 +0.669  16:04:25.502
7 2:05.875 +0.935  16:06:31.377
8 2:05.311 +0.371  16:08:36.688

(204 ) LATTANZI EMANUELE

1 15:53:52.709
2 2:14.723 +10.688 15:56:07.432
3 2:05.461 +1.426 15:58:12.893
4 2:04.148 +0.113 16:00:17.041
5 16:02:21.076
6 2:05.243 +1.208 16:04:26.319
7 2:06.179 +2.144  16:06:32.498
8 2:05.376 +1.341 16:08:37.874

(24) GENTILE FEDERICO
1 15:53:53.188
2 2:13.231 +8.702 15:56:06.419
3 2:06.856 +2.327 15:58:13.275
4 16:00:17.804
5 2:07.966 +3.437 16:02:25.770
6 2:33.099 +28.570 16:04:58.869
7 2:31.406 +26.877 16:07:30.275
8 2:47.217 +42.688 16:10:17.492

(229) SALUSTRI VALERIO
1 15:53:52.349
2 15:56:05.913
3 2:23.422 +9.858 15:58:29.335
4 2:24.348 +10.784  16:00:53.683
5 2:24.056 +10.492 16:03:17.739
6 2:22.990 +9.426 16:05:40.729
7 2:25.019 +11.455 16:08:05.748
8 2:28.777 +15.213 16:10:34.525

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Robert Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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